disjuntores, iluminação para barracas, palcos, camarins, conexões para decorações, com serviço de manutenção e plantão
presencial de profissional durante a realização dos eventos, visando atender a organização, logística e execução do
carnaval 2024, no município de Corumbá - MS.

Valor: R$ 302.460,37 (trezentos e dois mil quatrocentos e sessenta reais e trinta e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

13.392.01014120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos